
ZARZĄDZENIE Nr 790/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Leona Masiakowskiego w Białężynie podczas jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami), zarządzam co 
następuje: 

 

§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego 
nieobecności, powierzam Pani Katarzynie Garstkiewicz okresowe pełnienie obowiązków 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Leona Masiakowskiego w Białężynie. 

§ 2. 1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres 
niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły, w związku 
z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności w szkole w terminie do dnia 31 sierpnia 
2023 r. 

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz 
z ponownym podjęciem obowiązków przez zastępowanego dyrektora, po zakończeniu jego 
nieobecności w szkole. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 790/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Leona Masiakowskiego w Białężynie podczas jego nieobecności 

 
Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w szkole, w 
której nie utworzono stanowiska wicedyrektora, wyznacza się nauczyciela tej szkoły, 
zastępującego dyrektora podczas jego nieobecności. Wyznaczenie nauczyciela należy do 
kompetencji organu prowadzącego. 
 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 


